保護者　様

令和３年度 学校給食費の予算について，下記のとおり予定しております。

１　　 収　　入　　　　　　　 37,077,703 円

項　　　　　目 R２予算額 Ｒ３予算額 増減

 児童生徒給食費 33,044,000 34,743,500 1,699,500

 教職員給食費 1,986,600 1,980,000 -6,600

 前年度繰越金 18,667 354,203 335,536

 その他（教育実習生・試食会等）

合　　　　　計 35,049,267 37,077,703 2,028,436

２　 　支　　出　　　　　　　 37,077,703 円

項　　　　　目 R２予算額 Ｒ３予算額 増減

 パン代 1,719,952 1,829,871 109,919

 米飯代 2,818,800 3,017,476 198,676

 牛乳代 7,564,012 8,039,328 475,316

 一般物資代 22,946,503 24,191,028 1,244,525

合　　　　計 35,049,267 37,077,703 2,028,436

３　 　差引残高　　　　　 0 円

令和３年度 学校給食費予算（案）

記

宇都宮市立石井小学校長　　髙橋　司

　　令和 ３年 ４月 １９日